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منطقه پیرامونی ایران، منطقه حساس و مهمی 
است. ســطح اهمیت و حساسیت این منطقه را 
به خوبی می توان از تفحص در نظریات متفکرین 
علوم سیاســی جهان طی چند دهه اخیر درک 
نمود. برخی از مهم ترین نظریه پردازان ژئوپلیتیک، 
تسلط بر منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا را به 
معنای تسلط بر معادلات جهانی شمرده اند. علاوه بر 
این، میزان انرژی، وقــت و پولی که قدرت های 
جهانی طی چند قرن اخیر برای تســلط بر این 
جغرافیا صرف کرده اند، خود به خوبی نشانگر سطح 
اهمیت آن اســت؛ جغرافیایی که سه قاره اروپا، 
آسیا و آفریقا را به هم متصل ساخته و مهم ترین 
آبراه های جهان شامل خلیج فارس، دریای عمان، 
دریای سرخ  و مدیترانه را در خود جای داده است. 
علاوه بر این، چند نقطه از نقاط استراتژیک دنیا 
شامل تنگه هرمز و باب المندب در این جغرافیا 
قرار گرفته و از نظر مذهبی نیز منطقه ای اســت 
که خاستگاه سه دین بزرگ آسمانی یعنی اسلام، 

مسیحیت و یهود به شمار می رود. 
مجموعه تمام این واقعیات، در کنار منابع عظیم نفت 
و گاز در این منطقه، در طی تاریخ جدید و قدیم، غرب 
آسیا را به مرکز توجه قدرت های جهانی بدل کرده است. 
عملیات بزرگ وعده صادق در روز 26 فروردین ماه سال 
جاری و تنبیه رژیم صهیونیستی با شلیک صدها پهپاد 
و موشــک از عمق خاک ایران اسلامی، به باور بسیاری 
از صاحبنظران سیاسی، دوره ای جدید را در حیات این 
منطقه حساس رقم زده است؛ دوره ای که نشانگر تغییر 
در مناســبات جاری حاکم بــر نظم جهانی و معادلات 
قدرت در سطح بین الملل است. اکنون که قریب به یک 
ماه از این واقعه غرورآفرین می گذرد، زمان خوبی برای 
بررسی گستره تاثیرات این عملیات بر مناسبات منطقه ای 
و جهانی است. بااین حال، تحلیلی خواهد توانست تصویر 
درســتی از مناسبات کنونی سیاست و قدرت در غرب 
آسیا و ســطح جهان ارائه دهد که نقطه شروع آن، نه 
بامداد عملیــات تاریخی وعده صادق، که صبحگاه روز 

22 بهمن 1357 باشد!
بهت استراتژیک یانکی ها در منطقه غرب آسیا

روشــن اســت که بدون درک و بازخوانی پیشینه 
تحولات منطقه ای و جهانی در غرب آسیا، امکان تحلیل 
دقیق تحولات کنونی و آینده پژوهی این مسئله نیز از ما 
سلب خواهد شد. آمریکا به عنوان قدرت مسلط جهانی در 
قرن اخیر در تتمه جنگ سرد، ناگهان خود را با چالشی 
عظیم برای تســلط بر این منطقه حساس غرب آسیا 
رو به رو دید. سال 1979م. همزمان با سقوط رژیم پهلوی 
و پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، زبیگنیو برژینسکی 
از برجسته ترین سیاستمداران و ژئو استراتژیست های 
آمریکایی، کتابی با عنوان »هلال بحران« را به رشــته 
تحریر درآورد که در آن به ارائه نظریه ای با همین عنوان 
پرداخت. وی منطقه ای که از شاخ آفریقا و مصر شروع 
شــده و تا هند ادامه می یابد را قوس یا »هلال بحران« 
نامید. برژینسکی معتقد بود این منطقه، منطقه ای است 
که به دلیل پویایی و تحرک نیروهای داخلی آن، از توان 
لازم برای پدید آوردن مشکل برای ایالات متحده آمریکا 

برخوردار است. مرکز ثقل این قوس، ایران بود!
گری ســیک مشــاور امنیت ملی آمریکا در دوره 
ریاست جمهوری جیمی کارتر بعدها این بهت استراتژیک 
آمریکایی ها را این گونه روایت می کند: »ایالات متحده 

نگاهی به 
پیامدهای عملیات 

وعده صادق

قدرت فزاینده ایران 
و واقعیات جدید نظم بین الملل

حسن  رضایی

بخش نخست

❖

فاصله کوتاهی بعد از شهادت سردار 
دل ها، ضربه هولناک موشــک های 
ایرانی به پایگاه آمریکایی عین الاسد 
عمق هذیان گویی و پریشــان بافی 
مقامــات آمریکا از ســیر تحولات 
در منطقه حســاس غرب آســیا را 
به رخ کشــید. تحولات بعدی نیز 
پیاپی دست برتر ایران و استیصال 
آمریکایی هــا در برابر قدرت برتر 

منطقه را نشان داد.

❖

از  طوفان الاقصی  عملیــات  وقوع 
نقطه  فلسطینی  ســوی مجاهدین 
عطفی بود کــه ضربه های مهلکی 
به نظم مد نظــر آمریکایی ها در 
کرد.  وارد  آســیا  غــرب  منطقه 
رونــد  نه تنهــا  طوفان الاقصــی، 
عادی سازی مد نظر ایالات متحده 
را با چالشــی عظیم رو به رو کرد 
نرم  قدرت  انگاره های  تمامی  که 

غرب را نیز به چالش کشید.

قریب به ده سال را صرف شکل  دادن به استراتژی ای کرده 
بود که می بایست منافعش را در خلیج فارس حفظ کند. 
این استراتژی تقریباً فقط بر ایران و شخص شاه استوار 
شده بود، لذا هنگامی که وی رفت، همه مبهوت ماندند. 
برای جایگزین ساختن اســتراتژی پیشین، استراتژی 
دیگری وجود نداشت و این از نظر ایالات متحده، فاجعه 
بود.« بر این  اســاس، تقابل با انقلاب ملت ایران، یکی از 
رئوس برنامه های ایالات متحده از روز نخست شمرده شد. 
آمریکایی ها در دهه نخست انقلاب اسلامی، از انواع و اقسام 
ابزارها برای ساقط کردن نظام نوپای جمهوری اسلامی 
مدد گرفتند. از تدارک کودتا تا تلاش برای تحریف انقلاب 
از خط امام )ره(، از جاسوسی و نفوذ تا حمایت از گروه های 

تروریستی و تجزیه طلب، از حمله نظامی آشکار به ناوگان 
دریایی ایران در خلیج فارس تا سامان  دادن جنگ تحمیلی 
علیه ملت ایران. اینها همه اما با شکست آنها پایان یافت.

پناه بردن آمریکا به تروریسم دولتی آشکار
یانکی ها اما دست بردار نبودند و بعدها، سرمست از 
فروپاشــی شوروی، تمرکز خود را به صورتی جدی تر بر 
منطقه غرب آسیا قرار دادند تا بلکه خاطره تلخ شکست 
از ملت ایران در سال 57 را جبران کرده، دوباره به ایران 
بازگردنــد. این تمرکز به حدی بود که در متن ســند 
استراتژی امنیت ملی آمریکا به سال  2006 )دوره ریاست 
جمهوری جرج بوش(، چنین آمده بود: »آمریکا با چالشی 
بزرگ تر از ایران در جهان رو به رو نیست!« نیکلاس برنز 
معاون وقت وزارت خارجه آمریکا طی یک سخنرانی در 

کتابخانه جان اف کندی در 11 آوریل 2007 می گوید:» 
پیش بینی می کنم که مسئله ایران در سیاست خارجی 
آمریکا تا ســال 2010 و یــا 2020 به عنوان مهم ترین 

مسئله باقی می ماند!« 
ارتقای تقابل با ایران به این ســطح اما برای آمریکا 
بهای سنگینی دربر داشت. رویکرد محاصره ایران با اشغال 
نظامی عراق و افغانستان در این مقطع، ضربه سنگینی 
به هژمونی آمریکا وارد کرد و بعدها از سوی اندیشمندان 
غربی، به عنوان بزرگ ترین اشــتباهات تاریخ سیاســت 

خارجی ایالات متحده از آن نام  برده شد!
دندان های کفتار پیر به تدریج و یکی یکی در مقابله با 
قدرت ملت بزرگ ایران کشیده می شد. آمریکا اما برای 
مقابله با ایران، مسیری عملیاتی و معقول پیش روی خود 

نمی دید. آنها نهایتاً از فرط استیصال در برابر ایران، درست 
مانند یک گروهک تروریستی، دست به ترور کور رستم 
ایرانشهر زدند و با صدور بیانیه رسمی، علناً مسئولیت این 
ترور شبانه و بزدلانه را برعهده گرفتند. ترور شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی به عنوان مقام رسمی یک کشور که با 
گذرنامه رسمی به عراق سفرکرده بود، نقطه عطفی بود 
که بیش از هر چیز، نمایانگر ضعف روزافزون منطق و توان 
ابرقدرت غربی در منطقه غرب آسیا بود. ایران طی چند 
دهه، منطق و قدرت مسلط خود را بر آنها تحمیل کرده 
بود و ترور شهید سلیمانی، واکنش هیستریک آمریکایی ها 
به این روند بود. این واکنش دیوانه وار به تسلط ایران بر 
منطقه حساس غرب آسیا را اما مسئولان وقت آمریکایی 

به همان میزان، دیوانه وار توصیف می کردند.

تروریست مثل آمریکا، احمق مثل برایان هوک
برایان هوک، مسئول وقت میز ایران در وزارت خارجه 
آمریکا درست مانند بیماری که بر اثر مصرف داروی اشتباه، 
هذیان بگوید، در ترسیم نتایج ترور کور سردار دل ها، گفته 
بود: »مهره شاه از بازی شطرنج حذف شده و ایران عقب 

کشیده است!« 
وی پیش از آن و در خردادماه سال 98 نیز طی پیامی 
ویدئویی گفته بود:» ایران صحنه های پرتاب موشک خود را 
با فتوشاپ خلق کرده تا به این ترتیب توانایی های موشکی 
خود را به رخ بکشد! ایرانی ها تصاویر هواپیماهای قدیمی 
را هم دست کاری کرده اند تا آنها را به جای جت جنگنده 

رادارگریز جا بزنند.« 
به فاصله کوتاهی از شــهادت ســردار دل ها، ضربه 
هولناک موشک های ایرانی به پایگاه آمریکایی عین الاسد، 
عمق هذیان گویی و پریشان بافی مقامات آمریکا از سیر 
تحولات در منطقه حســاس غرب آسیا را به رخ کشید. 
تحولات بعدی نیز پیاپی دســت برتر ایران و استیصال 

آمریکایی ها در برابر قدرت برتر منطقه را نشان داد.
وقوع عملیات طوفان الاقصی از ســوی مجاهدین 
فلسطینی اما نقطه عطفی بود که ضربه های مهلکی به نظم 
مدنظر آمریکایی ها در منطقه غرب آسیا وارد کرد. طوفان 
الاقصی، نه تنها روند عادی سازی مدنظر ایالات متحده را 
با چالشی عظیم رو به رو کرد که تمامی انگاره های قدرت 

نرم غرب را نیز به چالش کشید. دولت های منافق غربی، 
تمام قد در حمایت از نسل کشی مردم مظلوم فلسطین 
توسط سگ  هار خود در منطقه غرب آسیا به صف شدند. 
امری که ماهیت اصلی تمدن غرب را پیش چشم جهانیان 
قرارداد و با واکنش منفی گسترده حتی در سطح افکار 
عمومی کشورهای غربی مواجه شد. از آن سو، اسرائیل در 
دستیابی به اهداف سخت خود شامل ازبین  بردن حماس 
و آزاد کردن اســرای اسرائیلی ناتوان بود و هر چه زمان 

می گذشت، این ناتوانی، بیشتر بر اندام نتراشیده دولت 
نتانیاهو زار می زد.

پسر کو ندارد نشان از پدر تروریست!
در ایــن زمان بــود که آنها نیز ماننــد پدرخوانده 
تروریســت خود، دست به اشــتباهی راهبردی زدند و 
سیاست ترور کور مقامات ایرانی- به عنوان کانون اصلی 
مقاومت در برابر توحش آمریکایی- اسرائیلی- را در دستور 
کار قرار دادند. اقدامی که باز هم نشان از فرط استیصال 
ادامــه دار و تاریخی محور غربی- عبری- عربی در برابر 
منطق و قدرت مسلط جمهوری اسلامی در منطقه غرب 
آسیا داشت. حمله به کنسولگری ایران در دمشق و ترور 
جمعی از مقامات بلندپایه نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در سیزدهم فروردین ماه سال جاری اما 
حادثه ای نبود که جمهوری اسلامی بخواهد به سادگی 
از آن عبــور کند. این واقعه، ورق تحولات منطقه غرب 
آسیا را وارد مرحله ای جدید نمود و سرعت آمریکازدایی 
از غرب آسیا و جهان را بسیار سرعت داد. عملیات وعده 
صادق، دســت برتر ایران در برابــر قدرت های غربی را 
برای افکار عمومی جهان نمایــان کرد و دوره ای جدید 
از مناسبات سیاست و قدرت را به سطح منطقه و نظام 

بین الملل دیکته نمود.
واکنش ایران به این ترور کور از چنان شدت و 
ابهتی برخوردار بود که تحلیلگران غربی آن را یکی 
از بزرگ ترین نمایش هــای نظامی در تاریخ مدرن 
نامیدنــد. این در حالی بود که عملیات وعده صادق 
اساساً از ابتدا به صورت محدود و فقط برای مجازات 
و تنبیه مقطعی رژیم خبیث صهیونیســتی در نظر 
گرفته شده بود. اسکات ریتر، نویسنده و افسر سابق 
تفنگداران دریایی آمریکا در همین زمینه می گوید: 
»ایران با این حمله پیامی به رژیم صهیونیســتی و 
همچنین آمریکا ارســال کرد و نشان داد می تواند 
حمله به »نواتیم« و »رامون« را در هر کجای اسرائیل 
و خاورمیانه اجرا کند. آمریکا و اسرائیل هم در مقابل 
هیچ کاری نمی توانند بکنند. این یعنی بازدارندگی. 
این یعنی در آینده هرگاه آمریکا و اسرائیل بخواهند 
اقدامی علیه ایران انجام دهند، باید ابتدا تبعاتش را 
در نظر بگیرند، زیرا می دانند ایران توان حمله به هر 
هدفی در هر نقطه ای از منطقــه را دارد. اگر ایران 
بخواهد به اســرائیل حمله کند، هیچ کشــوری در 

جهان نمی تواند از آن دفاع کند.«
وی می افزاید: »به همین دلیل است که جو بایدن 
در تمــاس تلفنی با بنیامین نتانیاهو از او خواســت 
پاسخی به حمله ایران ندهد و تصریح کرد آمریکا در 
هیچ حمله تهاجمی علیه ایران هم  مشارکت نخواهد 
کــرد. زیرا آمریکا عواقب چنین حمله ای را می داند و 
این یعنی آمریکا از حمله به ایران بازداشته شده است. 
می توان گفت که عملیات »وعده صادق« نه تنها برای 
ایران، بلکه برای تمام جهان بسیار موفقیت آمیز بوده 
است؛ زیرا بازدارندگی ایران اکنون واقعیتی است که 
می تواند آمریکا و اسرائیل را کنترل کند.« بر این  اساس، 
می توان گفت ایران پس از سرکوب داعش که هیولای 
دست ساز غرب بود، فرآیند سرکوب و اخراج پدرجد 
اصلی داعش و توله سگ  هار او از منطقه حساس غرب 
آسیا را نیز با هنرمندی تمام به پیش می برد. هنری که 
تأثیرات شگرفی بر تحولات جهانی نیز خواهد داشت. 
در بخش های بعدی گزارش به بررسی ابعاد مختلف 

این تحولات خواهیم پرداخت.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۷9 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ و به شماره ثبت ۳۷6۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴۷۰ و به شماره ثبت ۲66۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 و به شماره ثبت ۴699۲6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴۷89 

و به شماره ثبت ۱86۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


